Comune di DELICETO

( Provincia di Foggia )

LAVORI PUBBLICI e PROGRAMMAZIONE

Cod.Fisc. 80003310713 P.l. 01089670713 Corso Regina Margherita n.45 -71026 Deliceto (FG) tel. 0881 967414/967435 e-mail: utc@comune.deliceto.fg.it

OPERE INFRASTRUTTURALI AL SERVIZIO DI ATTIVITA' ECONOMICHE ED
INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO AMBIENTALE NEL COMUNE DI DELICETO
RISORSE EX D.LGS. N.625/96, C. 1 BIS E L.R. 7/2002, ART.45 - IDROCARBURI

COMPARTO : VIABOVINO - VIA G.BONUOMO - CORSO UMBERTO

Importo intervento : € 828677,00
CUP: C54E14000760002 - CIG: 68671405287

PROGETTO DEFINITIVO

Progetto : Committente:

COMUNE DI DELICETO
R.T.P.

Ing. Donato Addona (Capogruppo)
Arch. Cinzia Baldassarro
Geom. Gerardo Baldassarro
Il Responsabile Unico del Procedimento

Ing. Salvatore P1ZZI

ELABORATO : Elaborato Rev.

ELENCO DITTE DA ESPROPRIARE s“.a;Gz -

Data: Giugno 2017




NUMERO

COGNOME e NOME dei proprietari
(ditta catastale)

DATI CATASTALI DEGLI INTERI APPEZZAMENTI

CLASS SUPERFICIE

Superficie
totale
interessata

Natura dell'area

Superficie gia occupata

Sup. da espropriare

QUALITA' £

FOGLIO
= | MAPPALE

ha. ‘ are ‘ ca.

mq.

mq.

Descriz.

Indennita: €

mq.

indennita
€/mq

Indennita: €

TOTALE
INDENNITA'
(11+14)

2

w

5 6 7

8

10

13

14

15

Bonassisa Michelangelo

16 1563 Pascolo 5 45

201

201

ah

7,00

1407

1407,00

Bonassisa Michelangelo

16 1564 Pascolo 2 6

15

15

ah

7,00

105

105,00

Bonassisa Michelangelo

16 1791 Pascolo 3 15

an

7,00

35

35,00

Di Taranto Amelia

Di Taranto Anna Maria

Di Taranto Assunta

Di Taranto Graziano

Di Taranto Pasquale

Di Taranto Pasquale Concezio
Lodovichetti Andrea
Lodovichetti Davide

Mariella Filomena

16 678 Uliveto- 4 | s6
Vigneto

48

48

7,00

336

336,00

Di Taranto Lucia

Di Taranto Pasquale
Di Taranto Rosa
Gioia Nicola

Gioia Vincenzo
Mavilia Santa
Mazzei Enrico
Palumbo Alfonso
Racioppa Donato

Uliveto-
16 613 Vigneto 33

33

33

7,00

231

231,00

Di Francesco Maria Leonarda

16 1284 Vigneto 7

71

71

7,00

497

497,00

Rampino Benvenuto

16 598 Sem.Arb. 2 80

280

280

7,00

1960

1960,00

Parlante Ersilia
Racioppo Alfonso
Racioppo Carmela
Racioppo Vincenzo

16 675 Incolt.Ster. 2 30

230

230

7,00

1610

1610,00

D’Innocenzio Lucia
D’Innocenzio Franco

16 455 Uliveto- 3| o
Vigneto

29

29

7,00

203

203,00

Di Taranto Aurelia

Di Taranto Modestino

Di Taranto Zaccaria
Mastrangelo Michele Junior
Mastrangelo Pietro Paolo
Mastrangelo Zaccaria
Righetti Franca

16 1578 Uliveto- 18 | 48
Vigneto

229

229

7,00

1603

1603,00
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DATI CATASTALI DEGLI INTERI APPEZZAMENTI

Superficie

Natura dell'area

o . . . TOTALE
g :ii‘i)thcC;:’;E;I:)OME dei proprietari % g o |a9Ss SUPERFICIE int:::asI:ata Superficie gia occupata Sup. eFa esgropriare INDENNITA'
z Q § E | ha ‘ are ‘ ca. mq. mgq. Descriz. Indennita: € mgq. '"gfr:';'ta Indennita: € Wiy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Capano Alfonso
9 |Capano Giuseppe 16 427 \L;:g:;?o 4| 83 40 40 |€ 700 280 € 280,00
Di Flumeri Margherita
Capano Alfonso
9 |Capano Giuseppe 16 710 \L;:g’:;fo 2| 35 38 38 |€ 700| 266 € 266,00
Di Flumeri Margherita
Flamia Arcangela
Gentile Lucia Uliveto-
10 Suriano Domenico 16 1889 Vigneto 1 51 23 23 € 7,00 161 € 161,00
Suriano Maria Pia
11 |Gentile Lucia 16 353 Ente Urbano 16 = 16 € 7,00 112 € 112,00
Capaccio Giuseppina
Flamia Arcangela
Gentile Lucia
Grassano Pasquale Uliveto-
12" |Ippolito Maria Grazia 16 i Vigneto 37 37 7 | € 700 259 € 259,00
Lallo Luigi
Suriano Domenico
Suriano Maria Pia
13 |Istituto Diocesano per il sostentamento del 16 459 Uliveto- 11| 56 264 264 | € 7,00 1848 € 1 848,00
13 |Istituto Diocesano per il sostentamento del 16 350 S'Q’f:?n 1 1 1 € 7,00 77 € 77,00
13 |Istituto Diocesano per il sostentamento del 16 677 Yliveto- 3| 51 186 186 |€ 7,00 1302 € 1302,00
14 |Scarnecchia Marco 16 910 \UI_”VStf" 4 8 8 € 7,00 56 € 56,00
15 |Scarnecchia Romeo 16 878 \Lj'ilf:?n 91 21 21 € 7,00 147 € 147,00
(Sub.2-Conte Filomena,Conte Luigi,Palermo
Maria Grazia)
16 guE.i-:/ilctlza.rin.oGEnric;).,Ga)brieIe Carmela) 16 615 Ente Urbano 60 60 € 7,00 420 € 420,00
ub.4-Malgieri Gerardina
(Sub.5- Conte Antonio)




NUMERO

COGNOME e NOME dei proprietari
(ditta catastale)

DATI CATASTALI DEGLI INTERI APPEZZAMENTI

CLASS SUPERFICIE

Superficie
totale
interessata

Natura dell'area

Superficie gia occupata

Sup. da espropriare

QUALITA' .
ha. ‘ are ‘ ca.

mq.

mq.

Descriz.

Indennita: € mq.

indennita
€/mq

Indennita: €

TOTALE
INDENNITA'
(11+14)

2

FOGLIO
= | MAPPALE

w

5 6 7

8

10

" 12

13

14

15

(Sub.1-Sub.10-Sub.16-Sub.17-Sub.18
Bonassisa Gianvito)

(Sub.2-Sub.9 Liscio Carmela)
(Sub.3-Sub.11-D’Emilio Francesco
Paolo,Vannicola Carmen)
(Sub.4-Su.14-Sub.15 Chinni
Benvenuto,Chinni Lucia,Doto Rocchina)
(Sub.5-sub.6-Sub.19-Sub.20 Bonassisa
Benvenuto,Staffieri Lucia)
(Sub.7-Bonassisa Vincenzo )
(Sub.8-Bonassisa Rocco)
(Sub.12-Sub.21 Bonassisa Domenico)
(Sub.13-Antonaccio Gerardina,Nota
Alfonso,Nota Luigi,Nota Rachele)
(Sub.22-Bonassisa Rocco,Bonassisa

A

16 349 Ente Urbano

264

264

€ 7,00

1848

€

1848,00

Fondazione Giuseppe e Serafina Bonuomo

16 1891 Ente Urbano

234

234

€ 7,00

1638

€

1638,00

(Sub.2-Doto Maria Rita)
(Sub.3-Di Giuseppe Gigino,Di Giuseppe
Lucia)

44 1619 Ente Urbano

Marciapiedi

20

(Sub.5-CONFRATERNITA DEL SS.
SACRAMENTO E ROSARIO DI DELICETO con
sede in DELICETO)  (Sub.6-LA TORRETTA
ANNA MARIA,LA TORRETTA ANTONIO
MANFREDO,LA TORRETTA CECILIA CARMELA
ANNA,LA TORRETTA ROSA,LA TORRETTA
TERESA MARIA GIOVANNA)
(Sub.7-Sub.11-Sub.13-Sub.19 - MONTANINO
LEONTINA,MONTANINO
LOREDANA,MONTANINO
LUCIA,MONTANINO MARIA,MONTANINO
ROSA MARIA STEFANIA)
(Sub.10-Sub.12-Sub,18 PINTO GERARDA)
(Sub.14-PI1ZZO ANNA MARIA )

44 1631 Ente Urbano

23

23

Marciapiedi




NUMERO

COGNOME e NOME dei proprietari
(ditta catastale)

DATI CATASTALI DEGLI INTERI APPEZZAMENTI

FOGLIO

QUALITA'

CLASS
E

SUPERFICIE

Superficie
totale
interessata

Natura dell'area

Superficie gia occupata

Sup. da espropriare

ha. ‘ are ‘ ca.

mq.

mq.

Descriz. Indennita: €

mq.

indennita
€/mq

Indennita: €

TOTALE
INDENNITA'
(11+14)

2

w

= | MAPPALE

6

7

8

10

"

12

13

14

15

20

(Sub.1-Sub.12-Sub.13CASATI
GIUSEPPE,GIOVANNIELLO OLMITELLA)
(Sub.3-CIPRIANO EMIDIO,SACCINTO
GIOVANNA) (Sub.7-FONDAZIONE
"GIUSEPPE E SERAFINA BONUOMO" con
sede in DELICETO) (Sub.8-
GIOIA MARIA DONATA,TORINO PAOLO)
(Sub.9-NATALE BENVENUTO)

(Sub 10-Sub 11-NATAIE NICOIA)

21

1095

Ente Urbano

12

12

Marciapiedi

21

FONDAZIONE "GIUSEPPE E SERAFINA
BONUOMO" con sede in DELICETO (FG)

21

313

Ente Urbano

49

49

Marciapiedi

22

+ b.1-Sub.2-Sub.3-Sub.4-Sub.5-Sub.7-
SCARNECCHIA ALESSANDRO,SCARNECCHIA
PAOLO,SCARNECCHIA VALERIA,TOZZOLI

C1icA)

21

312

Ente Urbano

159

159

Marciapiedi

23

(Sub.1-Sub.2-DI MICHELE
LEONARDO,PALERMO CONCETTA)
(Sub.3 MASCIA AMBROGIO)
(Sub.4 MASCIA CARMELA)

608

Ente Urbano

96

96

Strada

24

BUONOMO ROSARIA,FUSCO DONATA,GIOIA
FRANCESCO,GIOIA GIOVANNI,GIOIA
GIOVANNI,GIOIA LUIGIA,GIOIA MARIA
GIUSEPPA,GIOIA MARIA LUIGIA,GIOIA
MICHELE,GIOIA ROCCHINA

609

Incolt.Ster.

51

51

51

Strada

25

PALUMBO PAOLO

426

Incolt.Ster.

50

50

50

Strada

26

A.GE.CO.S. con sede in PATERNO (PZ

1829

Area Urbana

22

181

181

Marciapiedi

27

(Sub.2-AOUAMI MYRIAM LIVIANA,VALENTE
LUANA,VALENTE PIETRO,VALENTE
RUGGIERO) (Sub.4-VALENTE
ANTONELLA,VALENTE LUANA,VALENTE
PIETRO,VALENTE PINA,VALENTE RUGGIERO)

925

Ente Urbano

34

34

Marciapiedi

28

(Sub.2-APPIANO FAUSTINO,D'ONOFRIO
MICHELINA)  (Sub.3-APPIANO
FAUSTINO,APPIANO MARIA,APPIANO

606

Ente Urbano

90

Marciapiedi

29

D'AGNELLO PASQUALE,D'AGNELLO
ROCCO,NOTA BENVENUTA

77

Ente Urbano

20

20

Marciapiedi




DATI CATASTALI DEGLI INTERI APPEZZAMENTI

Superficie

Natura dell'area

o
E C‘?GNOME e NOME dei proprietari o 2 cass| SUPERFICIE int:::aslseata Superficie gia occupata Sup. da espropriare |N1|;)c|)5TN¢qL|'I|E'A'
S |(ditta catastale) 3 & QUALITA' - —
z Q § E | ha ‘ are ‘ ca. mq. mgq. Descriz. Indennita: € mgq. '"gfr:';'ta Indennita: € Wiy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
(Sub.6-Sub.7-DE BLASIIS LUIGI,DE BLASIIS
VINCENZO,FRASCELLA MARIA ANNA) o
30 16 947 Ente Urbano 2 69 30 30 Marciapiedi
(Sub.8-Sub.10-DE BLASIIS TERESA )
(Sub.9-Sub.11-DE BLASIIS LUIGI )
34 |DE BLASIIS VINCENZO,FRASCELLA MARIA 16 621 Sem.Arb. 62 62 62 Pa(';f:r‘:gr?tig in
DI FRANCESCO CONCETTA,DI FRANCESCO o
32 |TOMMASO,DI FRANCESCO 16 605 Sem.Arb. 46 46 46 Pagce*r‘:gr?t'g n
VINCENZA,SCARNECCHIA MARIA GRAZIA
(Sub.2-PALERMO ANTONIO )
(Sub.3-DEL TITO CARMELINA )
(Sub.4-INFANTE GIUSEPPINA )
(Sub.5-DI FRANCESCO BENITO
ROCCO,RINALDI LEONILDA)
(Sub.6-DI FRANCESCO TOMMASO,GRASSO
33 |ALESSIA LARISA VALER) 16 779 Ente Urbano 6 33 130 130 Stradina
(Sub.8-CIMINO ROCCO RITO,CRESCENZI
PAOLA) (Sub.9-DI FRANCESCO
VINCENZA) (Sub.11-
CIMINI VALENTINA)
(Sub.12-DE PAOLA GIOVANNINA,RACIOPPO
ANTONIO) (Sub.13- CAPPIELLO GIUSEPPE
34 |SURIANO ANDREA 16 1950 Sem.Arb. 1] 1 69 69 Pa::r‘:egft'g n
€ 16 401,00




